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ACTA (3ª) DO TRIBUNAL CUALIFICADOR DO PROCESO SELECTIVO PARA A CREACIÓN
DUNHA BOLSA DE EMPREGO DE TRABALLADORES/AS SOCIAIS PARA O NOMEAMENTO
DE FUNCIONARIOS/AS INTERINOS/AS. EXP. 2024/E001/000005

Sendo  as  10:00  horas  do  día  3  de  abril  de  2025,  no  Concello  de  Ponteceso  concorren  os
seguintes membros do tribunal que xulga o proceso selectivo para a creación dunha bolsa de
emprego de traballadores/as sociais, consonte ao establecido nas bases reguladoras aprobadas
pola resolución núm. 1109/2024, do 26 de decembro de 2024:

Presidente: D. Miguel Piñeiro Souto, secretario do Concello da Laracha
Secretaria: Dª. Antía Pena Dorado, secretaria do Concello de Ponteceso
Vogais: 
Primeiro: Dª. Romina Galán Iglesias, traballadora social do Concello de Cambre
Segundo: Dª. Inés María Vázquez Cebeira, traballadora social do Concello de Guitirriz
Terceiro: Ernesto Fernando Calvo Pérez, arquitecto técnico do Concello de Ponteceso

O obxecto da reunión é a celebración do primeiro exercicio da fase de oposición (cuestionario tipo
test), proba que é obrigatoria e ten carácter eliminatorio.

Conforme ás bases, o exercicio consistirá en contestar por escrito un cuestionario tipo test de 40
preguntas, con catro respostas alternativas das que só unha será a correcta, sobre o contido do
programa da convocatoria contido no Anexo I das presentes bases (parte xeral e parte específica).
O tempo máximo para realizar este exercicio será de 60 minutos.

Cada resposta correcta sumará 1,25 puntos. A puntuación máxima desta fase será de 50 puntos.
O/a aspirante que non acade 25 puntos será eliminado do proceso selectivo.

Sendo as 10:00 horas procédese ao chamamento dos/as aspirantes admitidos/as, presentándose
as seguintes persoas: 

Nº APELIDOS E NOME DNI PRESENTADO/A

1 AÑON GUERRA, JONATHAN ***4607** SI

2 ANTIQUEIRA PEREZ, BEATRIZ ***7587** SI

3 CABANA GONZALEZ, OSCAR ***0197** SI

4 CALVIÑO RAMA, AGUEDA MARÍA ***1630** NON
5 COUTO MAROÑO, LETICIA MARIA ***9988** NON

6 ESPERANTE BLANCO, ALBA ***0301** SI

7 FRAGA ALONSO, BEATRIZ ***6884** SI

8 GOMEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***8633** SI

9 HERNANDO MARTINEZ, PAULA ***8963** SI

10 LEIRO MARIÑO, ROCIO ***3236** SI
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Nº APELIDOS E NOME DNI PRESENTADO/A

11 LEMA ORDOÑEZ, MARIA ***4295** SI

12 MONTERO LOPEZ, YOLANDA ***9516** SI

13 MOURE VARELA, CLARA ***5322** SI

14 OCAMPO GONZALEZ, ROSA Mª ***7260** SI

15 PENIN GESTAL, ANA ***0387** SI

16 RODRIGUEZ FERNANDEZ, IRIA ***7106** SI

17 RODRIGUEZ RAMA, DIANA ***3081** SI

18 SANTOS DIAZ, CRISTINA ***7517** SI

19 TOJO CURROS, ISABEL ***6690** NON

20 VAZQUEZ SAQUES, ANTIA CONSUELO ***3762** NON

Ás  10:05  horas  comézase  co  primeiro  exercicio  (cuestionario  tipo  test)  dispoñendo  os/as
aspirantes de 60 minutos para desenvolvelo.

Ás  11:05 horas  remata o  tempo outorgado  e  o  tribunal  procede  á  avaliación  dos  exercicios,
obténdose os seguintes resultados: 

Nº APELIDOS E NOME DNI
CUALIFICACIÓNS

1º exercicio
(Cuestionario

tipo test)
1 AÑON GUERRA, JONATHAN ***4607** 40

2 ANTIQUEIRA PEREZ, BEATRIZ ***7587** 35

3 CABANA GONZALEZ, OSCAR ***0197** 43,75

4 ESPERANTE BLANCO, ALBA ***0301** 25

5 FRAGA ALONSO, BEATRIZ ***6884** 30

6 GOMEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***8633** 25

7 HERNANDO MARTINEZ, PAULA ***8963** 40

8 LEIRO MARIÑO, ROCIO ***3236** 33,75

9 LEMA ORDOÑEZ, MARIA ***4295** 36,25

10 MONTERO LOPEZ, YOLANDA ***9516** 30

11 MOURE VARELA, CLARA ***5322** 37,5
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Nº APELIDOS E NOME DNI
CUALIFICACIÓNS

1º exercicio
(Cuestionario

tipo test)
12 OCAMPO GONZALEZ, ROSA Mª ***7260** 32,5

13 PENIN GESTAL, ANA ***0387** 38,75

14 RODRIGUEZ FERNANDEZ, IRIA ***7106** 31,25

15 RODRIGUEZ RAMA, DIANA ***3081** 36,25

16 SANTOS DIAZ, CRISTINA ***7517** 35

Polo que, rematadas as dúas fases do proceso selectivo e ao comprobar que todos os aspirantes
aprobados teñen o nivel mínimo de CELGA 4 ou equivalente esixido, non procede á realización da
proba de coñecemento da lingua galega, as puntuacións totais acadadas polos/as aspirantes son
as seguintes:

Nº APELIDOS E NOME DNI
FASE

CONCURSO
Méritos

20 puntos

FASE
OPOSICIÓN
1º exercicio

(Test)
50 puntos

CUALIFICACIÓN
FINAL

1 AÑON GUERRA, JONATHAN ***4607** 20 40 60

2 ANTIQUEIRA PEREZ, BEATRIZ ***7587** 20 35 55

3 CABANA GONZALEZ, OSCAR ***0197** 17,61 43,75 61,36

4 ESPERANTE BLANCO, ALBA ***0301** 14,7 25 39,7

5 FRAGA ALONSO, BEATRIZ ***6884** 12,9 30 42,9

6 GOMEZ GONZALEZ, FRANCISCO
JAVIER ***8633** 5,12 25 30,12

7 HERNANDO MARTINEZ, PAULA ***8963** 14,87 40 54,87

8 LEIRO MARIÑO, ROCIO ***3236** 19,40 33,75 53,15

9 LEMA ORDOÑEZ, MARIA ***4295** 0 36,25 36,25

10 MONTERO LOPEZ, YOLANDA ***9516** 6,72 30 36,72

11 MOURE VARELA, CLARA ***5322** 3,25 37,5 40,75

12 OCAMPO GONZALEZ, ROSA Mª ***7260** 12,30 32,5 44,8

13 PENIN GESTAL, ANA ***0387** 16,2 38,75 54,95

14 RODRIGUEZ FERNANDEZ, IRIA ***7106** 20 31,25 51,25

15 RODRIGUEZ RAMA, DIANA ***3081** 18,60 36,25 54,85
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Nº APELIDOS E NOME DNI
FASE

CONCURSO
Méritos

20 puntos

FASE
OPOSICIÓN
1º exercicio

(Test)
50 puntos

CUALIFICACIÓN
FINAL

16 SANTOS DIAZ, CRISTINA ***7517** 20 35 55

Producido  un  empate  entre  Dª  Beatriz  Antiqueira  Pérez  e  Dª  Cristina  Santos  Díaz  nas
cualificacións finais obtidas, e tendo en conta que a base 11 establece que “En caso de empate,
terán preferencia aqueles aspirantes que obtivesen maior puntuación no cuestionario tipo test; de
persistir  o  empate,  quen  obteña  maior  puntuación  no  apartado  A)  da  Fase  de  concurso.
Finalmente, en caso de que continuara existindo un empate procederase a un sorteo entre os/as
implicados/as”, o tribunal decide

Primeiro: celebrar un sorteo público o día 10 de abril ás 10.00 horas no salón de plenos do
Concello de Ponteceso para dirimir o empate.

Segundo:  Publicar  esta  acta  no  taboleiro  de  anuncios  da  sede  electrónica  municipal
https://sede.ponteceso.gal/sxc/gl/informacion/ e na páxina web, para os efectos de publicidade e
xeral coñecemento, outorgando aos candidatos un prazo de  tres días hábiles (base 17),  aos
efectos da presentación de reclamacións ou alegacións.

O presidente do tribunal dá por finalizada a reunión, sendo as 12:45 horas do día 3 de abril de
2025, redactándose a presente acta, que asinan dixitalmente os membros do tribunal.
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